Bartholameus Repetus Baptistæ, noti _______». 

Traducendo sui generis: 

«1667 giorno 12 novembre - Premesse le pubblicazioni nei tre giorni festivi, non rilevato alcun impedimento io Stefano Barbieri rettore di Priosa unisco in matrimonio 

Battino Biggio di Andrea, e Catterina Repetto di Battista, ambi della Parrocchia di Priosa, osservata la forma del Sacro Concilio Tridentino. Testi Andrea Repetto fu 

Bartolomeo, e Bartolomeo Repetto di Battista, noti ________». Come si evince dall’atto, uno dei testimoni è Bartolomeo fratello di Catterina Repetto. 
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Trascriviamo un atto del 1682 fra Stefano Repetto fu Gregorio del Vaccarile, ma originario di Ghiriverto, e suo fratello Andrea Repetto fu Gregorio 

di Ghiriverto. 

Archivio di Stato di Genova, Notai Antichi, Nicolò Repetto, filza 13189. 

«n. 260 – 1682 die 11 Februaris – In nomine Domini Amen – Stephanus Repettus quondam Gregorii de villa Vaccarilis Jurisdictionis Sancti Stephani/ Sponte, et omni 

modo meliori/ quitavit Andreæ Repetto eius fratri villæ Ghiriverti, præsenti de libris Millecentum monetæ Genuæ quæ sunt occasione cum infrascriptam terræ venditæ 

predictum Stephanum dictum Andreæ pro pretio prædictum librarum Millecentum uts libras septecentum decas receptus  vigore instrumentum recepti per me 

infrascriptum Notarium, et libras centum septuaginta sex  ipso mere(?) solvendam libras duas et solidis viginti octo, et denarios octo ut constat in præcitatum 

instrumentum – et libras septuaginta quinque in extintione annuum census starii unius siliginis pro pensione et pro capitali libram vendita predictum Stephanum nunc 

quondam Andreone Repetto patris mei Notarii - et libras tres receptas ante præsens contractus – et libras septuaginta duo receptas coram me notario et testibus 

infrascriptis, et de eis cum pacto quam dictus Stephanus teneatur solvere, et extinguere quartariis unius siliginis venditam predictum Stephanum Antonio Cellæ 

quondam Jo: Mariæ appellato Barrile – et de eis/ quæ omia/ de quibus omnibus – me Nicolaum Repettum Notarium/ Actum in villa Casagattæ domi hæredum 

quondam Andreæ Repettum patris mei Notarium in præsente jurisdictionis/ anno Millesimo Sexcentesimo octuagesimo Secundo, Indictione quinta die mercurii 

undecima februaris  in 3iis – Præsentibus Stephano quondam Augustini, et Augustino quondam Dominici de Bixiis testibus ad prædicta vocatis et rogatis/ extendatur/ 

Nicolaus Repettus Notarius/». 

Traducendo sui generis: